Erw.: Sabbadini, *Scoperte I* 110 (mit Teildruck); Vansteenberghe 23; Santinello, *Glosse di mano* 129.

Begrüßung. Satisfecisti nobis, Candide studiorum diligentissime, per epistolam tuam, quam pro responsione accepimus, ad quesita nostra superioribus diebus proximis.²⁾ De ‘Ariopagita’ tamen latius videbis per inclusam his cedulam conscriptam ex viro Gr̄eco perito apud nos presenti:³⁾ concordat sententię tuę. Quod autem nos scripseramus ad te aliquando fuisse locum bellicum seu ad concertationem animalium et sanguinem, quia ‘orios pagos’ dicitur ‘deus belli’ etc., ut in cedula, retinemus id 5 habuisse dudum ab Aurispa viro Gr̄eco Latineque perdocto. Habetur et in legendis sanctorum, ut Tiburci et Valeriani, quod ducti fuerint occidi ad pagum. Habuimus quoque post responsionem tuam a viro bene perito⁴⁾ etiam locum fuisse interdum nuncupatum ‘pestilentię’, ut ad quem dudum epidemia infecti deferentur. Gr̄ecus vero ita respondet, ceu vides, cetera nihil faciens.

Habet vir iste peritus Theutonicus⁵⁾, de quo premisimus, libros copiosos in Gr̄eco etiam cum Latino et vocabulorum et verborum et omnis grammaticae seriosissime litteris vetustis descriptos.⁶⁾ Is